
Správa kolejí 
a menz 

Objednávka cateringu 
doplňková činnost pro subjekty mimo UPOL 

č. 0807 /2023 ze dne 13.7.2023 
(vyplňuje SKM) 

Dodavatel: 

Univerzita Palackého v Olomouci - Správa kolejí a menz 
Zastoupena: Ing. Bc. Liborem Kolářem, ředitelem 
Šmeralova 12, 771 11 Olomouc 
IČO: 61989592 DIČ: CZ61989592 
Č.účtu: 

Odběratel (fyzická nebo právnická osoba): 

Název/jméno odběratele: ScioŠkoly (www.scio.cz, s.r.o.) 

Zastoupen: příjmení a jméno: jednatel společnosti Jan Krtička, organizátor akce

Fakturační adresa: www.scio.cz, s.r.o., Pobřežní 34, 186 00 Praha 8 - Kar lín 

IČO: 271 56125 DIČ: cz 271 56125 

Telefon: E-mail:

Místo konání, místnost: PřF 2.NP / 6.NP, menza 17.listopadu, PF 

Datum a čas: 21.-23.8.2023 

Počet osob: 300 

Celková cena bez DPH 414.150,- Kč 

Celková cena s DPH 457.545,- Kč 

Způsob úhrady (klikněte na výběr): 

O fakturou se splatností 14 dnů ode dne vystavení 

O v hotovosti 

Správa kolejí a menz Univerzity Palackého v Olomouci 
Šmeralova 12 I 771 11 Olomouc I T: +420 58S 638 020 
IČ: 61989592 I DIČ: CZ61989592 I www.skm.upol.cz 
Email: 

dle rozpisu níže 



Požadavek na cateringové služby: 

POZOR NA VEŠKERÉ STRAVOVÁNÍ JE VYČLENĚNA MENZA 17.LISTOPADU. 
VEŠKERÉ VÝROBKY OZNAČIT NA CFB I RAUTU BEZLEPEK, VEGETARIÁN, VEGAN ! ! ! ! ! ! 

MENZA ZAJIŠŤUJE INVENTÁŘ K DODÁVANÉMU SORTIMENTU 
NEZAJIŠŤUJE MOBILIÁŘ MIMO DOHODNUTÝ 

PONDĚLÍ 21.8.2023 
Oběd 266 osob 
12:00 -14:00 
Menza 17.listopadu 

266 x Dýňová polévka - bezlepková 

91 x Svíčková na smetaně, brusinky, houskový knedlík 

84 x VEGE+BEZLEP Houbové rizoto se smetanou, parmazán, steril. okurka 

91 x Lasagne s mletým vepřovým masem a zeleninou 

Pitný režim v ceně 

Coffee break 300 osob 
16:30-17:00 
2. NP PřF - Envelopa

100 x káva, cukr, mléko (džbánek) 

80 x lt voda s citronem a mátou 

120 x švestkový perník 

120 x meruňkový koláč s drobenkou 
20 x bezlepkový koláč 

60 x šunkový chlebíček malý 

140 x chlebíček hráškový hummus malý 

20 x bezlepkový „chlebíček" 

Večeře 272 osob 
18:30 - 19:30 

Menza 17.listopadu 

103 x BEZLEP Kuřecí směs po čínsku s bambusovými výhonky, rýže 

27 x Vepřový vrabec, bramborový knedlík, zelí 

142 x Indický dhál s černou čočkou a vegan kuličkami, rýže basmati 

Pitný režim v ceně 

2 



Večerní pohoštění 300 osob 
20:00 - 24:00 
6.NP PřF - Envelopa
POZOR V 19:30 ZAHÁJENÍ - MLUVENÉ SLOVO - PŘÍPRAVA DO 19:00

Nápoje 

3 x SOlt pivo Plzeňský Prazdroj 12° 

2 x 30It pivo speciál VLASTNÍ PRODUKCE!!! 

30 x O, 75It bílé víno odrůdové VLASTNÍ PRODUKCE ! ! ! zajistit sklo 
20 x 0,75It červené víno odrůdové VLASTNÍ PRODUKCE ! ! ! zajistit sklo 

100 x lt voda s citronem a mátou 
30 x lt džus ve džbánech 100% (jablko, pomeranč) 
12 x 2It Pepsi cola pet 
12 x 2It 7Up pet 

Jídlo 

500 x kanapka na bagetce (S druhů mix více vege) 
600 x slané šneky domácí mix 
100 x 100g špíz caprese (baby mozzarella + cherry rajčata, bazalka) 
S x 2000g sýrová mísa s ořechy a hroznem (žádný eidam!!!) 
2 x 2000g zeleninová mísa (vč.oliv, sušených rajčat atd.) 
3 x 2000g mísa uzeninová 

300 x svatební koláče menza mix 

10 x pá rty chléb 
20 ks bezlepkové pečivo 

ÚTERÝ 22.8.2023 
Snídaně 280 osob 
7:30-9:00 
Menza 17.listopadu 

272 x snídaně, studený raut - hotel POZOR CCA 20 OSOB BEZLEPKOVÉ PEČIVO 
Káva ! ! ! mléko džbánek ! !! 

Coffee break 300 osob 
10:30 - 11:00 
2. NP PřF - Envelopa

100 x káva, cukr, mléko (džbánek) 
80 x lt voda s citronem a mátou 
120 x mrkvový koláč s citronovou polevou 
120 x třešňová bublanina 
20 x bezlepkový koláč 

3 



Oběd 260 osob 
12:30 -14:30 
Menza 17.listopadu 

260 x polévka bramborová bezlepková 
88 x BEZLEP Pikantní kuřecí Chia-Sambal, rýže (109546) 
92 x VEGE Tvarohové knedlíky s jahodami 
80 x Kachní stehno pečené, červené zelí, bramborový knedlík (10907) 

Pitný režim v ceně 

Coffee break 300 osob 

16:00 -16:30 

2. NP PřF -Envelopa

100 x káva, cukr, mléko (džbánek) 
80 x lt voda s citronem a mátou 
120 x citronový koláč 
120 x jablečný závin 
20 x bezlepkový koláč 
60 x chlebíček malý s debrecínkou 
140 x chlebíček malý s bylinkovou pěnou 
20 x bezlepkový „chlebíček" 

STŘEDA 23.8.2023 
Snídaně 280 osob 
8:00-9:00 

Menza 17.listopadu 

260 x snídaně, studený raut - hotel POZOR CCA 20 OSOB BEZLEPKOVÉ PEČIVO 
Káva ! ! ! mléko džbánek!!! 

Oběd 258 osob 

12:15 - 14:00 
Menza 17.listopadu 

258 x čočková polévka 
48 x Kuskus s kuřecím masem a zeleninou 
153 x VEGE+BEZLEP Grilovaný hermelín, hranolky 
57 x BEZLEP Srnčí po revírnicku (žampiony, víno), šťouchané brambory 

Pitný režim v ceně 

4 



ČTVRTEK 24.8.2023 
Snídaně 49 osob 
8:00-10:00 
Menza Šmeralova 

49 x snídaně, studený raut - hotel POZOR CCA 20 OSOB BEZLEPKOVÉ PEČIVO 
Káva ! ! ! mléko džbánek ! ! ! 

PÁTEK 25.8.2023 
Snídaně 38 osob 
8:00-10:00 
Menza Šmeralova 

38 x snídaně, studený raut - hotel POZOR CCA 20 OSOB BEZLEPKOVÉ PEČIVO 
Káva ! ! ! mléko džbánek ! ! ! 

Ostatní smluvní ujednáni: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednáni za smluvní stranu v rámci tohoto 

závazkového vztahu. 
2. Odběratel bere na vědomí, že dodavatel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000 Kč bez DPH, tedy i 

nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
3. Poslední změny ve složení objednávky, počtech a dalších specifikacích jsou možné nejpozději 5 pracovních dnů před realizací. 
4. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 
5. Dodavatel je oprávněn požadovat zálohu až do výše 50 % z ceny objednávky. 
6. V případě stornování akce méně než 5 pracovních dnů předem je výše storno poplatku 30 % z celkové ceny objednávky. 

Jméno a podpis odpovědné osoby odběratele 

OBJEDNÁVKU ZAŠLETE NA ADREsu: 

Jméno: 

Telefon: 

Datum a 
podpis: 

Jan Krtička 

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

B�Q J � J; • v k 
Digitálně podepsal RNDr. Jan Krtička 

Klik e, · bfi,_� fQ.íle f A& at.oatum: 2023.08.15 17:27:57+02'00' 

Odpo

6

vědná osoba za SKM: 

1 -08- 2023 

5 




